
 

 

 

 

 

 
ORDINANZA  N. 32 del 18/04/2024 

 
 

I L   S I N D A C O 
 

PREMESSO che l’Ufficio Tecnico Comunale ha comunicato per le vie brevi la 

mancata erogazione dell’acqua potabile nella frazione Scarcelli; 

CONSIDERATO che l’interruzione dell’erogazione dell’acqua comporta problemi 

igienico-sanitari per il regolare funzionamento delle scuole ricadenti in ambito del  

territorio suddetto; 

DATO ATTO che al fine di eliminare gli inconvenienti sanitari causati dalla 

mancata erogazione dell’acqua è necessario sospendere le attività didattiche nel plesso 

di Scarcelli che ospita la Scuola primaria e la Scuola dell’Infanzia per oggi 18 Aprile 

2024; 

VISTO l’art. 50 del D.L. 267/2000; 

ORDINA 

La chiusura del plesso scolastico di Scarcelli che ospita della Scuola Primaria e la Scuola 

dell’Infanzia di Scarcelli, per giorno 18/04/20024 a causa della mancata erogazione della 

fornitura di acqua. 

Copia della presente sarà inviata: 
- al Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Fuscaldo; 
- al Comando Vigili Urbani  - Fuscaldo; 
-  ed affissa all’Albo Pretorio Comunale. 

 
 

   IL SINDACO 

                (Avv. Giacomo MIDDEA) 

 

Comune di Fuscaldo 

87024 - Provincia di Cosenza 

Via d. Sansoni n. 21 - Tel. (0982) 859863 - Fax (0982)89592 


